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아주대학교 인문대학 사학과 집행내역 보고

순
번

집행일시 행 사 명 세부집행내용 인원 수    입 지    출 잔    액

1 20.01.31 학생회비 전년도 학생회비 이월금액 33,242 - 33,242

2 20.02.15 결산이자 결산이자 1 - 33,243

3 20.02.27 학생회비 신입생 학생회비 2 160,000 - 193,243

4 20.03.02 학생회비 신입생 학생회비 3 240,000 - 433,243

5 20.03.03 학생회비 신입생 학생회비 3 240,000 - 673,243

6 20.03.04 학생회비 신입생 학생회비 1 80,000 - 753,243

7 20.03.06 학생회비 신입생 학생회비 1 10,000 - 763,243

8 20.03.06 학생회비 신입생 학생회비 1 70,000 - 833,243

9 20.03.08 학생회비 신입생 학생회비 1 80,000 - 913,243

10 20.03.10 학생회비 신입생 학생회비 2 160,000 - 1,073,243

11 20.03.12 학생회비 신입생 학생회비 1 80,000 - 1,153,243

12 20.03.12 학생회비 편입생 학생회비 1 40,000 - 1,193,243

13 20.03.12 학생회비 신입생 학생회비 2 160,000 - 1,353,243

14 20.03.13 학생회비 신입생 학생회비 7 560,000 - 1,913,243

15 20.03.15 학생회비 편입생 학생회비 1 40,000 - 1,953,243

16 20.03.18 학생회비 신입생 학생회비 1 80,000 - 2,033,243

17 20.03.27 통장정리 통장정리 - - 2,033,243
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붙임#1. 학생회비 집행 영수증



학생회비 사용내역에 대한 별도 설명

1번- KB 국민은행으로 바뀌면서 학생회비 통장을 2019년 12월 31일에 새로 발급함. 이후 전년도 학생회비를 이월금액을 
받음.

7번- 김민지가 총학생회비와 헷갈려 10,000원만 입금하였음.
8번- 김민지가 학생회비 나머지 금액 70,000원을 입금하였음.



붙임#1 아주대학교 인문대학 사학과 학생회비 집행영수증

순번 집행일시 행 사 명 집행내용 수    입

순번 집행일시 행 사 명 집행내용 지    출



붙임#2 아주대학교 인문대학 사학과 학생회비 통장사본

은행명 예금주명 계좌번호
KB 국민은행 박연주 920302-01-543635



붙임#2 아주대학교 인문대학 사학과 학생회비 통장사본

은행명 예금주명 계좌번호
KB 국민은행 박연주 920302-01-543635


